PAGE

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 10 февраля 2017 года                                                                                                            № 7
О внесении изменения в приложение к решению Думы Белоярского района               от 29 июня 2011 года № 177
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Дума Белоярского района решила:

1. Внести в приложение «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Белоярского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг» к решению Думы Белоярского района                       от 29 июня 2011 года № 177 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Белоярского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и установлении Порядка определения размера платы за их оказание» изменение, дополнив позицией 10 следующего содержания:

«
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги, в рамках которой предоставляется услуга, являющаяся необходимой и обязательной
	Наименование услуги, которая является необходимой и обязательной

	1
	2
	3

	10
	Организация отдыха детей в каникулярное время в части предоставления детям, проживающим в Белоярском районе, путевок в организации, обеспечивающие отдых и оздоровление детей
	Выдача медицинской справки на ребенка, отъезжающего в санаторный оздоровительный лагерь, по форме № 079/у

»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района                                                               С.И.Булычев
Глава Белоярского района
С.П. Маненков
[image: image1.jpg]